Poccus, JleHnHrpanckas obnacTb,

r. Mpuo3sepck, nocenok CTopoxxesoe
CUMUH K i i (o] 8 (8%0) 300-3855
OHTaKTHbIN TenegoH: -
ﬂulﬂloru https://samayaladoga.ru

I'IPAI7IC:J'II/ICT HA HOMEP-CTYAUA C 5
ABYCNAJIbHON KPOBATbLIO N:11 "YJIYHLUEHHbIN"

ﬂpaﬁc—/mcr Ha ripo>xvBaHve Ha 2 OCHOBHbIX MECTa
(Loro/IHUTE/IbHbIE MECTA OrJ/1a4YNBarOTCS OT,4E/IbHO)

BbyoHuA peHb BbIXOOHOW AEeHb Hepens
C 30 ceHTabpsa no 1 HOAOpA oT4 T.p. 5T.p. 28 T.p.
Maker c 1 no 4 HOAOpsA "[eHb
HapoaHoro Eauncrea"” 15Tp.
C 4 HoAOpsa no 30 pekabpsa oT4 T.p. 5T.p. 28 T.p.
NakeTt "HoBbiW ron™* 35 T.p.
Hosoroaume kauuiynei 2025 (0T o175 1, 757p. 0p.
C 8 anBapsa no 21 cdespans oT 4 T.p. 5T.p. 28 T.p.
Maker c 21 no 23 daeapgnn "IleHb 10 T.p.
3awmTHUKa OTevecTBa”
C 23 c¢peBpansa no 7 mapTta oT 4 T.p. 5T.p. 28 T.p.
Maker ¢ 7 no 9 mapta "8 MapTa"* 10 T.p.
C 9 mapTta no 1 mas oT 5.5 T.p. 6.5 T.p. 38.5 T.p.
NakeT c 1 no 4 masn "MNepeomMaii"* 19.5 T.p.
C 4 no 8 mas oT 5.5 T.p. 6.5 T.p. 0 p.
2222;:.-?*“0 11 mana "[eHb 19.5 T.p.
C 11 no 31 mas oT 5.5 T.p. 6.5 T.p. 38.5 T.p.
C 31 mas no 12 unioHs oT 6 T.p. 7T1.p. 42 T.p.
:::::"i*lz no 15 uioHa "JeHb 14 1p.
C 15 no 30 uioHs oT 6 T.p. 7T1.p. 42 T.p.
C 30 vioHa no 26 aBrycra oT 7 T.p. 8 T.p. 49 T.p.
C 26 aBrycta no 30 ceHTAOpA oT 5.5 T.p. 6.5 T.p. 38.5 T.p.

* LleHa 3a BeCb nepuop

[lpavic-incT Ha Aorl. Mecra



ByoHun peHb

HeT naHHbIX

BbIXOOAHOM OEHb

lpavic-nncT Ha [orl. onyuv

Pycckan 6aHs
KomnnekT "Manbiw"

Maccaxk KJ1accu4yeckuu

MuH. ueHa

6 T.p.

0 p.

1.5 T.p.

NMPANC-JINCT HA YCAIYTU

lMpavic-nuct Ha lNpoxunBaHue

MpebbiBaHue rocren (He
yKasaHHbIX B gorosope) go 21:30
4. Mocne wrpac 5000 pyo6.

Jon.MmecTto B HOMepe-cTyaus
(netn po 6-Tn ner)

jJon.mecTto B HOMepe-cTyaus
(petun ot 6-13 ner)

Jon.mecTo B HOMepe-CTyaus
(meTm cTtapwe 13 net n B3pocinbie)

Mpo>xuBaHue ¢ NMTOMULAMM B
HOMepax u KoTrepi>Xax

Mpo>xuBaHue ¢ NUTOMLEM Ha
Bunne

MpokaT cHeroxopa 3a 30 MUHYT

MpokaTt Benocunepa AIST 3a
CYTKHM

LleHa

500 p.

0 p.

1T.p.

1.5 T.p.

1T1.p.

1T1.p.

4 T1.p.

1.5 T1.p.

MpuMmeyaHue
Mpwn npoXxunBaHun, npu

BO3MOXXHOCTU ( obroBapusaeTcs
C aAMUHUCTPaATOPOM)

6ecnnaTHO

LeHa yKa3aHa 3a 1 cyTKu.

LLleHa yKa3aHa 3a 1 cyTku.

3a 00HO XXUBOTHOE, 3a BECb
nepunoa nNpoXxXmeaHmAa B 0O4HOM
Bnae pasMelleHns

3a 04HO XXNBOTHOE, 3a BECb
nepuon nNpo>xmBaHUA.

BblAaeTCA LUEM

NMeeTCqa AeTCKOoe KpecJlo

lMpavic-inctT Ha CeslbCKoe XO035VMCTBO

MuHu-kocpenHa Ha aBoux (
Bblgaétca 6 Kanycyn)

MuHu-KodenHsa Ha 4-x (Bblpaérca
12 kancyn)

LleHa

1.8 T.p.

3 T.p.

MpuMmevyaHue

ApeHpa K/M Ha BeCb Nepunoj
npoxxuneaHua. fon kancynsl 300
py6./1 wT (B accopT.)

ApeHpa K/M Ha BeCb nepuop
npo>xneaHusa. on kancysisl 300
py6./1 wT (B accopT.)



iMoo OT AOMALUHUX KYypo4eK

Kode
TywéHkKa KypuHas
Yxa 13 nanum

TywieHKa M3 nocsa

Bopna nutbeBas 19 n

Bopa

Bopuy

Wwn

NHpenka c pucoMm u oBoLLLAMU

Kypuua ¢ pMcoM 1 oBOLLaMMN

Kypuua ¢ nepsiIoBKOW U OBOLLAMM

Kypuua c rpeyen m osoLamMm
Xapuo

Ap>xuka

Caxap

Conb

ApoBa

MenbMeHun py4yHon paboTbl
TywéHKa U3 MHOEenKu

MHpenka c rpedyen n oBoLLLaAMU

250 p.

300 p.
600 p.

350 p.

1T1.p.

300 p.

85 p.

400 p.
400 p.
400 p.
400 p.
400 p.
400 p.

400 p.

60 p.

120 p.

60 p.

600 p.
400 p.
600 p.

400 p.

LeHa yka3aHa 3a 1 pecartok. [pun
NPo>XMBaHUN,

1 yawka. MNpn Hann4ynmn

0,5 n.

0,5 n.

0,5 n.

Mpwv npo>xmBaHUn
npepocTaBnseTcsa 6ecnaaTHo B
KoTTemXu - 1 6yT., Ha Bunne 2
oyt

0,5 n.

0,5 n.

0,5 n.

1 ynakoBka

1 ynakoBka

1 ynakoBka

1 ynakoBka

0,5 n.

50 rp.

270 rp.
0,5 n.

1 ynakoBka

lMpavic-mcT Ha Pa3B/ie4eHns

Monb3oBaHue MaHrasbHOM

Obecepko y 6aHmu ( 6e3 apeHabl

0aHun)

UrpoBas KoMHaTa

2 T.p.

500 p.

LeHa yka3aHa 3a 1 yac lNMpwu
npo>XmneBaHMM, NP BO3MOXXHOCTHN
(obroBapuBaeTCa C
aAMNHNCTPaTOPOM)

LeHa yKka3aHa 3a 1 yac
HacTonbHbIA TEeHHUC, BalHS
"I>xaHra", a3poxoKKen, XOKKen-
6okc, Mmopckon bunesapg "Hosyc",
MUHW CNOPT-3a



CayHa npu npo>XuBaHuu Ha Bunne

Pycckasa 6aHAa (npy npo>xuBaHum

Ha b6ase), 85-90 rpapycoB

BeHuk 6epe3oBbin

BeHuk nyb6oBbi

CroyH-Mmaccax, 1 yac

MaccaXx Knaccm4yeckuu
(cnuHa+wesn), 30 MUH

Maccaxx obwumn,1l yac

Maccax macnsaHbin ( oil massage),
1 yac

MaccaX LwelHO-BOPOTHUKOBOW
30Hbl, 30 MMH.

Maccax cton, 30 MuH

NMpokaT BecenbHbIX IOAOK 1 Yyac

MpokaT BecesnbHbIX IOAOK 3a 1
CYTKM

NMpokaT BoaHbIX Besiocunenos 1
yac

Mpokat SUP-6opaa 1 yac

MpokaT Benocunepa STELS
(nocyTo4HO)

MpokaT Benocunepa STELS 3a yac

2T.p.

300 p.

350 p.

2 T.p.

2 T.p.

1T.p.

1T.p.

500 p.

2.5 T.p.

500 p.

500 p.

1T1.p.

250 p.

ChoaéTtcsa MUHUMYM Ha 2 4aca.
Ka>kabln mocnenyouwmin 4ac
1000 py6bnen. 3anpeLueHo
NoJ1b30BaTbCH BEHUKaAMU.

BMmecTnmMocTb 6 4Yenosek, gon
MecCTa He NpefyCMOTpPEHbI.
ChoaéTtcsa MUHUMMYM Ha 2 4aca.
Ka>kabii nocnenyoLwmnin 4ac
1000 py6. MonoTeHua BblgatoTCA
6ecnaaTHO, MPOCTbLIHK MO
3anpocy.

3anapuBaeTcsi No npockbe
KenatoLunx.

3anapmBaeTCAd no I'IpOCb6e
XKeJlatlownx

CeaHc. 3anuncb 4Yepes
aAMUNHNCTPATOpPOM, No
npenBapuTesibHOM
0OroBOPEHHOCTH

3anucb Yepes
aAMUHNCTPATOPOM, MO
npefBapuTesibHOMN
LOrOBOPEHHOCTH

3anuncb Yepes
aAMWUHNCTPATOPOM, MO
npenBapuTesibHOM
0OroBOPEHHOCTH

3anucb Yepes
aAMUHNCTPATOPOM, MO
npefBapuTesibHOMN
LOrOBOPEHHOCTH

3anuncb Yepes
aAMUHNCTPATOPOM, MO
npenBapuTesibHOMN
0OroBOPEHHOCTH

3anunck Yepes
aAMUHNCTPaATOPOM, No
npenBapuTesibHOMN

[ OroBOPEeHHOCTU

BblAaeTCs cnacaTesibHbIN XXUneTt
BblAaeTCs cnacaTesibHbIN XXUneTt

BblAaeTCsa cnacaTeNbHbIN
XUNET, TMOPOKOCTIOM MO
XXeJlaHuo

BblAaeTCsa CnacaTeNbHbIN
XUneT, r’mapoKoCTOM Mo
XXeJlaHuo

MmeeTca neTckoe Kpecsio

nMeeTCca geTckoe KpecJsio



MpokaT kBagpouukna 3a 30
MUHYT

MpokaT kBagpouuksa 3a 2 4yaca

MpokaT KBaapouukna 3a 1 yac

MpokaT rugpouukna 3a 45 MUHYT

MpokaT rmapounkna 3a 30 MUHYT

MpokaT ruppouukna 3a 1 yac

3KcKypcusa no Jlapore

9KCcKypcusa Ha o. KoHeBel,

MpokaT ponukoB 1 yac

MpokaT ynouyek 3a 1 cyTku

MpokaT ypouek 1 yac

CTosiHKa KaTepa WM JIOAKM Ha
nupce 6a3bl 3a 1 cyTkmu

Cnyck/noabeM JIOOOK UM KaTepoB

CTossHKa aBTOMOOMNIA Ha
Tepputopuu 6a3bl

TonnuBHble OpukeTs! (ANA
KocTpa) YnakoBka 10 kr

Yrono pna maHrana 1,8 kr
CpencTtBo ANiA po3Xura
JpeBecHble posnbl ANA pPOo3XKUra
MpokaT cHeroxopa 3a 2 Yyaca
NMpokaT cHeroxopa 3a 1 yac
MpokaT nbiXK 3a 1 4yac

MpokaT BaTpyLwiek

MpokaT Benocunepa AIST 3a 1 yac

4 T.p.

10 T.p.

7 T.p.

9 T.p.

6 T.p.

11 1.p.

15 1.p.

25 T.p.

200 p.

1T1.p.

250 p.

1T1.p.

2 T.p.

1T1.p.

400 p.

400 p.
250 p.
150 p.
10 T.p.
7 T.p.

350 p.
250 p.

350 p.

BblAaeTCA nem

BblOAeTCs LWnem
BblAaeTcs WieMm

BblAAeTCA r’MOPOKOCTIOM,
cnacaTesibHbIN XuneT, 6ak
6eH3unHa 50n., nepyaTkm (no
XKEaHUo)

BblOAETCSA rTMAPOKOCTIOM,
cnacaTesbHbIN XuneT, 6ak
6eH3nHa 50n., nepyaTKky (No
>KeslaHuIo)

BblAAeTCA r’MOPOKOCTIOM,
crnacaTesibHbIN XuneT, 6ak
6eH3unHa 50n., nepyaTky (No
XKEaHUIo)
MpoAO/MHKUTENBHOCTb NPOrysKN
2,5 -3 vyaca. BmectumocTb - 4
yesioBeka. BbigpaéTcs
crnacaTesibHbIA XUNET.

(4-5 yenoBek) + BXxooHoOM buner.
Mo poroBopeHHOCTU. BbigaéTcs
crnacaTesibHbIA XUNeT.

MNPV NPO>XXNBaAHMN

MPUKOPM N Ha>KMBKa He
BblOAéTCH

MPUKOPM N Ha>kMBKa He
BblOaéTCH

NpuW MPO>XXMBAHUN

npwn NPoXXMBaHMKM, Npu
NCMOoJIb30BaHWM C/IMMa

6e3 Npo>XxnBaHUs

npu NPoOXXMBaHMM Ha Bunne 2
YMaKoBKW A1 KAMUHa
npenocTaBnsATca becnnaTHo
MNP MPO>XNUBAHUN

NMpw MPo>XMBaHUN

MNP MPOXXNBAHUN

BblAAETCSA WEM

BblAaeTcs Lnem
NbDKN+60TUHKN

LeHa yka3aHa 3a 1 yac

nMmeeTCca geTckoe KpecJsio



Tanku

Urpbl pnsa BCcen ceMbM 3a CYyTKM

MpokaT yaouvekK 3a 1 cyTKu

ApeHpa aKopA 3a CYyTKM

NMpokaT yaouek 3a 1 yac
ApeHpa CyluunKu gns Oenbs

ApeHpa akops 3a 1 cyTKu

300 p.

250 p.

100 p.

300 p.

Epplimeny
NPV NPOXXMBaHUN

MPUKOPM N Ha>KMBKa He
BblOaéTCs

Mpu noTepn sKops B3biIMaeTCs
wTpad 400, pyb

MPUKOPM N Ha>KNBKa He
BblOAETCH

Mpwn Npo>xmBaHUW/ 3a CYTKN

Mpn noTepn SSIKOps B3biIMaeTCs
wTpad 4000 pyb



